

## ÅRSRAPPORT BYNESET MENIGHET 2017

Rådets sammensetning har vært: Bertil Halsen leder, Siv-Mari Forsmark nestleder, Ingrid Hegvold Øien, Torunn Kløften, Per Johan Brandvik, Svanhild Reitan Lande, Hilde Frisvoll Berg er første vararepresentant og blir innkalt til alle møtene. Soknepresten er fast medlem. Sekretær er menighetsforvalteren.

Menighetsrådet har holdt 7 møter hvor 1 var fellesmøte med Leinstrand og behandlet 33 saker.

### ANSATTE

Sokneprest Sveinung Enstad

Kantor (vikar) Andreas Pettersen til 15.06.2017

Kantor Wenche - Helene Fossen ansatt 15.06.2017

Menighetsforvalter Helge Venås

Diakon Mette Goa Hugdal

Trosopplæringskoordinator Bjørn-Olav Berg (ansatt i Heimdal prosti)

### GUDSTJENESTER

I tillegg til de vanlige gudstjenestene er det holdt familiegudstjenester med utdeling av «Min egen kirkebok» til 4 åringene. Det har vært besøk i barnehagene før påske og jul. Skolegudstjenester før jul på Rye kapell for Rye skole og i aulaen på Spongdal skole.

50 års konfirmantene har vært innbudt til gudstjeneste med etterfølgende samling på Rye kapell. «Skaperverkets dag» friluftsgudstjeneste på Frøset amfi i begynnelsen av juni. Langfredag 14. april var det «Pasjonsspill» i kirka, det var mindre oppmøte enn tidligere år.

### RÅD OG UTVALG

(utdrag fra årsmeldinger)

### DIAKONIUTVALGET

Utvalget har hatt 2 komitèmøter, hos Audun og Per Johan.

Arrangement på Byneset Bo- og servicesenter

Den tradisjonelle juletreffesten ble avvirket 4. januar med sang av Byneset Songlag, andakt ved Audun, ekstra fin servering og juletregang.

Videre har vi arrangert 3 ettermiddagstreff på våren og 3 på høsten. På treffene har vi allsang, underholdning, andakt, servering og utlodning.

Treffene er godt besøkt med ca. 50 deltakere.

### Ettermiddagstreff

15. februar var det sang og musikk av Ole Lande og andakt av Anna Tørset.

15. mars hadde vi kåseri v/ Jostein Landrø, og Anne Lise Landrø bidro med sang. Per Even Robertstad hadde andakt.

19. april var det fin sang og musikk med Jostein Kløften og Arne Strand. Dagfinn Thomassen hadde andakt.

6. september fortalte Anders Lauglo om Bynesmarka. Audun hadde andakt.

18. oktober ble det sang og musikk v/Per Otto Lilleberg. Vår sogneprest Sveinung Enstad hadde andakt.

15. november hadde vår diakon Mette Goa Hugdal foredrag med lysbilder fra hun var misjonær i Mongolia.

### Bursdagshilsener

Vi har nå blomsterhilsen til 80-åringene, og ved hvert 5. år videre.

### Kirkekaffe

Utvalget har også i år servert kirkekaffe ved gudstjenestene på Byneset Bo og Servicesenter på Palmesøndag og 4. søndag i advent.

### Økonomi

Regnskapet føres i menighetens fellesregnskap. Utvalget har mottatt kr 8.000 fra Felleslegatet for

helse- og sosial. Diakoniutvalget hadde ved årsskiftet en kapital på kr 98.400.

**Diakonalt arbeid lokalt på Byneset- i tillegg til diakoniutvalgets aktiviteter:**

- Andakter på Byneset HVS, en avdeling annenhver uke og på Aktivitetssenteret for seniorer en gang pr. semester. Samtaler med syke og døende på avdelingene. Assistanse på gudstjenester
- Oppstart og drift av Leinstrand og Byneset nærmiljøsentral som foreløpig ettårig prosjekt lokalisert på Nypantunet- i samarbeid med Kattem frivilligsentral og nyansatt daglig leder i 20%- stilling. Noe økonomisk støtte fra OVF; Opplysningsvesenets fond. Fokus er nettverksbygging og lokal tilstedeværelse. Sentralen har hatt åpent en dag i uka siden etablering i mars. Av aktiviteter kan nevnes; ukentlig åpent treffsted på sentralen og rekruttering av frivillige til ulike lokale aktiviteter, åpne samlinger med servering for beboere i omsorgsboligene på Spongdal, markering av Verdensdagen for psykisk helse med invitasjon av menighetens babysang på Byneset HVS, kurs, temakveld med Anno-deltaker Hanne Vikan, pilegrimsvandring fra Skaun kirke til Buvika- i samarbeid med pilegrimspresten, dagstur til Horg bygdetun i samarbeid med voksenopplæringa for flyktninger og innvandrere og «Julehjelpen 2017»; utprøving/organisering av innsamling av varer på lokalbutikkene til familier som sliter økonomisk. Kontakt med familiene etablert via Adresseavisens juleinnsamling.
- Invitasjon av alle som har mistet en av sine nærmeste det siste året, til felles sorgmøte i Vår frue kirke i september og til minnegudstjeneste i Byneset kirke på Allehelgensdag i november. Invitasjon også sendt skoler og kommunale barnehager innenfor menighetens grenser. Invitasjon til sorggruppe ved begge tilfeller. Kurs i omsorg for døende er under planlegging.
- Konfirmantarbeid;
  - o Livsgledekonfirmanter: nytt tilbud av året til konfirmanterne. (Det er foreløpig ikke inngått formelt samarbeid med stiftelsen 'Livsglede for eldre'). 17 konfirmanter deltar som medhjelpere på ettermiddagstreff og andre aktiviteter i samarbeid med Byneset og Leinstrand HVS og omsorgsboligene på Spongdal -arrangerte bla. kinokveld på Byneset.
  - o Temakveld for konfirmanter med foreldre i anledning Verdensdagen for psykisk helse i oktober, Berg bedehus. Gjest; Hanne Vikan fra Anno
  - o Voksenledere på konfirmanthelg og Fusion.
- Internasjonal diakoni:
  - o KN- aksjonen; konfirmanter og foreldre deltar i den årlige aksjonen
  - o Byneset menighet har vennskapsmenighet i Estland og har årlige arrangement for å støtte menigheten økonomisk og i forbønn

**I sonen/prostiet og byovergripende:**

- «13-99»; ukentlig samtaletilbud på City syd; soknepresten med i turnus
- Samtaler/sjelesorg med personer henvist fra kommunen
- Kortere og lett tilgjengelige pilegrimsvandring, «Vandring i fellesskap», i samarbeid med pilegrimspresten og to andre diakoner; rundt Haukvatnet i mai og fra Ilen kirke til Domkirka i september.
- Leir for mennesker med flyktningebakgrunn i samarbeid med KIA Trøndelag på Bakksætra i Orkdal ei helg i juni; tre diakoner fra prostiet var med som arrangører og ledere
- Kartlegging av behov og tilbud vedr. sosial rettferdighet ut fra fokusområder i Forum for diakoni; flyktninger/innvandrere, fattigdom, lavterskel arrangement
- Kurs i belastningsmestring for ledere av frivilligsentraler i Trondheim og omegn
- Foredrag om internasjonal diakoni i ulike sammenhenger

### TILSYNSKOMITEEN

Tilsynsvalget startet jobben sin med å stelle med konfirmantkappene da vi overtok stafettpinnen. Vi fant imidlertid fort ut at sakristiet hadde behov for en annerledes innredning for å tjene alle kirkens brukere bedre. Helge var positivt delaktig i både planlegging og ominnredning av rommet. Skyvedørene foran skapet med konfirmantkappene er fjernet til fordel for en tykk gardin fra tak til vegg. Dette letter adkomsten til alt som oppbevares i hyllene, og det ble også bedre plass til store ting som gymmattene. Disse var det vanskelig å plassere med de smale skapdørene som var der fra før. I tillegg ble det kjøpt inn 2 benker med oppbevaringsbokser til søndagsskoleutstyr i stedet for flere stoler som ikke kunne stables. Vi synes også det er hyggelig å kunne tilby en liten stelleplass til dåpsbarn ved vasken. Kaffetrakter med tilhørende utstyr har fått en egen liten spesialtilpasset hylle og skap til kanner. Så ballet det i grunnen bare på seg med iver for forbedringer. I gangen er det alltid trangt å stå og vente. Vi erstattet derfor bordet der med en kjøpmannsdisk som tok mindre plass og hadde gode oppbevaringsmuligheter for hefter ol. som selges. Helge hadde tanker om noen lette kortrappertil galleriet som ville lette konserter med behov for dette. Disse ble plassert i des. slik at de kunne prøvekjøres på den årlige 3.juledagskonserten- med hell. Med litt flere løpere som luner og hjelper på akustikk hist og her sier vi oss godt fornøyd med utbedringene i kirken.

Det ble benyttet fondsmidler til inndekning av kostnadene.

### BLOMSTERFONDET

Styret i Byneset Blomsterfond er ansvarlig for at midlene som kommer inn til fondet blir disponert i samsvar med de retningslinjer som er vedtatt for fondet i menighetsrådsmøte 4. des. 2007, sak 42/07.

Styret har i 2017 hatt følgende sammensetning:

Jostein Kløften, leder  
Olaug Haugum, sekretær  
Sivert Løvseth  
Jon Stene Opland  
Anne Haugrønning  
Grethe Røstum

Jarle Haugum frasa seg vervet i 2017, og Grethe Røstum er kommet inn som medlem etter ønske fra Byneset menighetsråd.

Styret har hatt ett ordinært møte i 2017. Virksomheten er som tidligere ellers holdt oppe ved kontakt pr. e-post, sms og telefon. Styret har videre avholdt befaring på kirkegården etter nærmere avtale.

#### **Aktiviteter:**

Faste aktiviteter som pynting med blomster til gudstjenestene, samt planting, vedlikehold og vanning i blomsterurner ved kirka og ved Rye kapell er gjennomført som vanlig.

Ingegjerd Opland har besørget blomster i kirka, og Helge Venås i Rye kapell. Olaug Haugum og Anne Haugrønning har hatt ansvaret for beplanting og stell i urnene ved kirka og kapellet.

Regelmessig vanning av urnene i sommersesongen er utført av styremedlemmene etter oppsatt vaktliste.

Styret gjennomførte på vårparten 2017 den årlige ryddingen av buskas og annen uønsket vegetasjon som hadde vokst fram foregående år.

Den årlige dugnaden med raking og rydding på kirkegården ble gjennomført mandag 24. april fra kl. 17 og utover. Været var brukbart, og oppmøtet omtrent som i 2016, - på det meste ble det registrert 18 personer. Gjennomsnittsalderen på deltakerne var - «som normalt» - ganske høy, dvs godt over vanlig pensjonsalder! Vi håper stadig på større innslag av yngre krefter!

Som i 2016 var det mest kvist som skulle ryddes bort, da tidligere perioder med vind hadde hjulpet godt til med å fjerne løv. Arbeidet gikk greit unna. Så smakte det godt med dugnadskaffe etterpå - med «mye godt attåt» - delikat anrettet av Hildur Risstad.

Tusen takk til henne og de øvrige som deltok på dugnaden!

29. mai ble det avholdt befaring på kirkegården med representanter for Kirkevergen og styret til stede. Med bakgrunn i styrets notat fra tilsvarende befaring 10.06.2016 ble det gjort en oppsummering av arbeider som var utført i løpet av 2016. Det ble videre gjennomgått en del saker som styret i Blomsterfondet hadde på ønskelisten for 2017. Notat fra befaringen ble utarbeidet av styret og oversendt Kirkevergen, med kopi til menighetsrådet. I løpet av sommeren 2017 fikk Kirkevergen utført en god del av de tiltakene som var omtalt i notatet fra befaringen 29. mai. Det kan bl.a. nevnes ny oppgang til midtre urnefelt og en del ryddearbeider. Styret setter stor pris på at vår stemme blir hørt når midlene til forskjellige tiltak skal fordeles. Det bør også nevnes at Kirkevergen har startet et prøveprosjekt med kildesortering av avfall som blir igjen etter stell av graver. Bygdekvinnelaget har på eget initiativ tatt på seg å føre tilsyn med hvordan dette fungerer, og så langt ser det gledelig nok ut til at kildesorteringen fungerer bra. Salget av Blomsterfondets blanketter har som før vært utført av betjeningen ved Coop Prix på Spongdal og ved Coop Marked Rye. Før jul ble det fra Blomsterfondet overlevert en liten blomsterhilsen som takk for god hjelp i 2017. Avtalen om salg er videreført i 2018.

### **Økonomi**

Den økonomiske situasjonen med tanke på inntekt for Blomsterfondet har bedret seg i løpet av 2017. Salget av blanketter har gått opp i forhold til de senere årene, slik at resultatet for 2017 gikk i pluss. Vi har inntrykk av at mange nå bruker fondets kondolansekort, også når det er ønsket pengestøtte til andre formål. Det er å håpe at dette blir en vedvarende trend! Styret rykket inn en liten artikkel i menighetsbladets første nummer for 2018 for å fortelle om utviklingen, og samtidig få takket alle som har benyttet fondets blanketter. Spesielt må nevnes at Byneset Sanitetsforening har støttet Blomsterfondet med minnegaver, og støtte fra en anonym giver ved Kristine Haug sin bortgang.

Blomsterfondets regnskap inngår i Menighetsrådets samlede regnskap, og nærmere detaljer kan finnes der. Vi synes likevel det er hyggelig å opplyse at (det lenge ønsked!) overskuddet for 2017 ble på ca. 4100 kroner.

### **Planer for 2018**

- Sesongmessige ryddearbeider og vedlikehold av blomster/urner
- Avholde befaringer og utarbeide befarningsnotater i samarbeid med Kirkevergen
- Følge opp arbeider som er avtalt utført av Kirkevergen
- Foreta innkjøp av småredskaper og utstyr for bruk på kirkegården

- Vurdere evt behov for annen støtte som samsvarer med Blomsterfondets formål

### Budsjett for 2018

Det budsjetteres ikke med utgifter ut over det som ligger inne som løpende kostnader til blomster og stell av urner. Anslagsvis vil dette beløpe seg til ca. kr. 7000,-.

Styret vil uttrykke en hjertelig takk til butikkpersonalet ved Coop Prix Spongdal og Coop Marked Rye for hjelpen med salg av fondets blanketter i 2017, og for at dette videreføres i 2018.

Videre vil vi takke Ingegjerd Opland og Helge Venås for ordning av blomster til gudstjenester i kirka og Rye kapell.

En særlig takk rettes til alle som har benyttet seg av Blomsterfondets kondolanseblanketter.

### ESTLANDSKOMITEEN

Den årlige Estlandskvelden ble holdt på Berg bedehus fredag 27. januar.

Andakt ved prost Dagfinn Thomassen. Aure Misjonskor deltok med sang.

Det kom inn kr. 19.150,- på loddsalg og åresalg. Pengene er overført til Helme menighet.

Arvo Lasting, presten i Helme menighet i Estland var her på besøk helga 24. - 27. aug. og han takker stadig vekk for den gode støtten og kontakten de har med Byneset menighet.

### RYE KAPELL

En del av reparasjonene etter vannlekasene i kjelleretasjen i 2016 er ordnet i 2017, derfor er det også et underskudd på driften av huset i 2017.

For om mulig å få til mere aktivitet i huset ble det arrangert en idekveld. En del i nørområdet gikk sammen og dannet «Fillerya» som er en møteplass på tvers av generasjoner med utgangspunkt i barn og unge. De vil ha bygdekaffe, filmklubb for barn og unge en helg ca annenhver måned. De startet opp i august med veldig stort oppmøte.

Det tidligere menighetskontoret er utleid til et lokalt datafirma fra september 2017.

Som vanlig har Arve Flatås besørget plenklipping, skiftet lyspærer, lest av strømmåleren og ført et generelt tilsyn med bygningen, noe vi er takknemlig for. Vi vil også takke Lars Hoem for brøyting av parkeringsplassen de gangene det har vært behov for det.

I løpet av høsten så er det kjøpt inn og montert både prosjektor, lerret og høyttaleranlegg.

Det ble benyttet fondsmidler til inndekning av kostnadene.

#### BYNESET OG LEINSTRAND MENIGHETSBLAD

Bladet kom også i 2017 ut med fem nummer, opplaget er på 2350. Av disse distribueres 2070 til husstander i soknene. Norpost har ansvar for dette. Ca 240 blad sendes til abonnenter i landet for øvrig. Bare 2 blad sendes til utlandet.

Bladet trykkes fortsatt hos Skipnes kommunikasjon. Driften går med overskudd.

#### TROSOPPLÆRINGEN I BYNESET MENIGHET

Aktiviteter:

- Babysang på Berg bedehus annenhver fredag. Det har vært ganske god oppslutning.
- Medvirkning på dåpssamlinger sammen med soknepresten.
- Adventsamling for 2-åringer i Rye kapell hvor julebudskapet blir presentert på 2-åringens nivå. Deltakerne får hver sin lille julekrybbe, og foreldrene får forslag til hvordan advent kan markeres i hjemmet. 8 barn (23%) deltok.
- 4-årsbokutdeling. 22 barn (56%) deltok.
- Kirkerottene. Filmfremvisning for de som skal begynne på skolen. 6 barn (32%) deltok.
- Kirkesprell for 7-8 åringer ble gjennomført i Rye kapell og i Spongdal skoles lokaler. Avsluttet med gudstjeneste på Frøset på Skaperverkets dag. 21 barn (33%) deltok.
- Under og undredag for de som starter i 2. trinn sammen med Leinstrand, Heimdal, Kolstad og Tiller menigheter. 6 barn (19%) deltok.
- Høytidsgøy. Påske-aktiviteter for 2.-3.-trinn. 9 barn deltok. Vi mistet antakeligvis mange potensielle deltakere som følge av krasj med SFO-arrangement.
- Tårnagentdag for 3. trinn sammen med Leinstrand menighet. 10 barn (26%) deltok.
- Musikalhelg/skaperfest i Bynes-aulaen for 4. trinn. 5 barn (11%).
- Tweens-klubb for 5.-7. trinn ble startet opp som et forsøk i vårsemesteret, men ble avsluttet til sommeren som følge av mangel på personell samt lav deltakelse.
- Koordinering og drift av ungdomsklubben Fusion. Klubben var lite besøkt i vårsemesteret, men svært godt besøkt i høstsemesteret av ungdom fra 13 til 15 år.
- Konfirmantarbeid. 82% av de døpte ble konfirmert.



-Lederkurs for ungdom året etter konfirmasjonen. Kurset avholdes sammen med Leinstrand menighet. 7 deltakere avsluttet kurs vinteren/våren 2017 og 6 deltakere startet på kurs høsten 2017. Felles weekend-tur til Søvasslia med lederkursdeltakere fra andre menigheter.

-Reunion. Samling et  $\frac{1}{2}$  år og 1  $\frac{1}{2}$  år etter konfirmasjonen med mimring, quiz, andakt, god mat og sosialt samvær. Oppslutningen var på henholdsvis 30% og 45 %

-Det ble sendt ut invitasjon til myndighetsmarkering, men ingen meldte seg på.

-Felles rockegudstjeneste i Kolstad kirke for hele prostiet.

-Ungdommens fredsgudstjeneste i Bynes-aulaen for hele prostiet.

Vi har hatt relativ små endringer i oppslutningen dette året. Noen positive og noen negative.

### «FUSION»

Hva skjedde i 2017:

Ledergruppe: Eivind Hove, Birger Nordbach, Renathe Hansen, Ingunn Grimstad, Mille Kristin Berg, Julie Tronsaune, Øystein Grimstad, Jostein Tronsaune, Thorvald Nørsett, Mikael Røstum, Amalie Gipling og Aleksander Tøndevold. Noen er med hver gang, andre litt mer sporadisk.

- 6/1 Pizza, vaffel og vanlige klubbaktiviteter (brettspill, bordtennis, couronne, mini-biljard og dataspill på storskjerm).
- 20/1 Taco og vanlige klubbaktiviteter.
- 3/2 Pizza, muffins og vanlige klubbaktiviteter.
- 17/2 Pizza, sveler og og vanlige klubbaktiviteter.
- 10/3 Pizza, vaffel og vanlige klubbaktiviteter.
- 24/3 Pizza og vanlige klubbaktiviteter. Besøk fra Acta
- 7/4 Taco og vanlige klubbaktiviteter
- 28/4 Pizza og vanlige klubbaktiviteter.
- 12/5 Pizza og vanlige klubbaktiviteter.
- 26/5 Sommeravslutning. Vanlige klubbaktiviteter og grilling.
- 8/9 Pizza og vanlige klubbaktiviteter.
- 22/9 Pizza, sveler og vanlige klubbaktiviteter.
- 6/10 Grandiosa, vaffel og og vanlige klubbaktiviteter.
- 20/10 Pizza og og vanlige klubbaktiviteter.
- 3/11 Taco og vanlige klubbaktiviteter. Besøk fra Acta.
- 17/11 Pizza og vanlige klubbaktiviteter.
- 1/12 Pizza og og vanlige klubbaktiviteter.

8/12 Ungdommens fredsgudstjeneste i Bynes-aulaen med påfølgende grautkveld.

Ansvarer for klubbkveldene har vært fordelt mellom koordinator, sokneprest og diakon. Vår-semesteret var dårlig besøkt, mens det etter sommeren har kommet ca. 40-45 deltakere på Fusion-klubben. Hele ungdomstrinnet er godt representert. Vi har ikke lyktes i å få med 8. trinn fra Leinstrand. Vi har noen få frivillige voksne som stiller opp flere ganger pr. semester. Utover det har vi hatt litt utfordringer med å skaffe nok voksne. Særlig i høstsemesteret hvor vi måtte øke tilsynet p.g.a. gode besøkstall og mye aktivitet. Vi har etter sommeren fått med en ny gruppe ledere som møter svært trofast. Klubb-kveldene inneholder alltid en timeout/andakt. Annonsering skjer på Spongdal skoles elektroniske oppslagstavler og vanlige oppslagstavler, oppslagstavla på Prix og på hjemmesider. Vi fikk også dette året økonomisk støtte fra kommunen (helgeaktivitet for ungdom) som har dekket husleie, innkjøp av aktivitetsrelatert materiell samt mat og drikke til grautkvelden i Bynesaulaen.

\*\*\*\*\*

#### ØKONOMI

Tall i ( ) er 2016

Årsregnskapet viser et underskudd på kr. 36.451,- (31.444,-) og skyldes underskuddet på drift av Rye kapell. Underskuddet dekkes opp av disposisjonsfondet.

Ved offer i Gudstjenestene ble det samlet inn kr. 76.940,- (80.566,-) herav til egen virksomhet kr. 36.256,- (36.228,-)

Fasteaksjonen til Kirkens Nødhjelp innbrakte kr. 32.267,- (35.770,-)

Budsjettavviket skyldes større reparasjons- og vedlikeholdsutgifter for Rye kapell.

#### STATISTIKK

Tall i ( ) er 2016

Byneset menighet har 2556 (2537) medlemmer pr. 31.12.2017

Det er døpt 15 (25) barn, 2 (7) vielser er avholdt, 27 (44) unge deltok i konfirmantforberedelse. Det har vært 19 (15) bisettelser/begravelser.

Det er avholdt 39 (37) gudstjenester med til sammen 3623 (4251) deltagere.

Derav 19 (17) gudstjenester med nattverd med til sammen 601 (563) nattverdgjester.

#### AVSLUTNING

Vi vil takke alle som på ulike måter har deltatt og støttet virksomheten vår. Det gjelder forskjellige foreninger og lag i bygda, ulike sang og musikkrefter og enkeltpersoners deltagelse gjennom aktivt engasjement og oppmøte i kirka. En stor takk til utvalgsmedlemmene i de ulike utvalg. Vi er avhengig av å ha et godt samarbeid mellom de ansatte og frivillige i menigheten. Sammen arbeider vi for å realisere kirkens mål og oppgave - hvor vi som kirke skal være tilstede og nær gjennom ei åpen, inkluderende folkekirke.

Heimdal 28.02.2018

Bertil Halsen  
Leder

Helge Venås  
menighetsforvalter



**NØKKELTALL FRA ÅRSREGNSKAP 2017 BYNESET MENIGHET**

Dåpslys, dåpslysestaker, fadderhilsener		11.041
Givertjenesten barne og ungdomsarbeide	11.073	
Konfirmantarbeide		10.540
Ungdomslederkurs		11.493
«Fusion»	4.327	
Diakoni, blomster til jublanter, støtte fra legat	5.617	
Diakoni, hyggetreff	4.094	
Diakoni, støtte til nærmiljøsentral (overført Leinstrand)	2.548	
Offer til familiekoret	1.617	
Musikk i gudstjenesten		2.000
Konserter (gjelder 2016)		5.500
Estlandskveld	37	
Menighetsrådet		6.359
Menighetsbladet	22.800	
Rye kapell		42.133
div. inntekter	502	
	-----	
	52.615	89.066
UNDERSKUDD	36.451	
	-----	
	89.066	89.066
	=====	

+	Σ2	101	Barn, DÅp (lys, staker, kluter, hilsemer til dåpsdager, 4-årsbok og lignende)	1	Kjøp av varer og tjenester	12 041,25
+	Σ2	101	Barn, DÅp (lys, staker, kluter, hilsemer til dåpsdager, 4-årsbok og lignende)	4	Overføringer	1 266,75
+	Σ2	101	Barn, DÅp (lys, staker, kluter, hilsemer til dåpsdager, 4-årsbok og lignende)	7	Refusjoner	-1 266,75
+	Σ2	101	Barn, DÅp (lys, staker, kluter, hilsemer til dåpsdager, 4-årsbok og lignende)	8	Overføringer	-1 000,00
+	Σ1	101	Barn, DÅp (lys, staker, kluter, hilsemer til dåpsdager, 4-årsbok og lignende)			11 041,25
+	Σ2	104	Barnetor 1 (navn tilpasses egen menighet)	3	Kjøp av tjenester	0,00
+	Σ2	104	Barnetor 1 (navn tilpasses egen menighet)	6	Salgsinntekter	0,00
+	Σ2	104	Barnetor 1 (navn tilpasses egen menighet)	8	Overføringer	0,00
+	Σ1	104	Barnetor 1 (navn tilpasses egen menighet)			0,00
+	Σ2	200	Ungdomsarbeid annet (fellespost)	1	Kjøp av varer og tjenester	2 176,70
+	Σ2	200	Ungdomsarbeid annet (fellespost)	4	Overføringer	41,50
+	Σ2	200	Ungdomsarbeid annet (fellespost)	7	Refusjoner	-41,50
+	Σ2	200	Ungdomsarbeid annet (fellespost)	8	Overføringer	-13 250,00
+	Σ1	200	Ungdomsarbeid annet (fellespost)			-11 073,30
+	Σ2	201	Ungdomsarbeid Konfirmantarbeid	1	Kjøp av varer og tjenester	89 178,53
+	Σ2	201	Ungdomsarbeid Konfirmantarbeid	4	Overføringer	25 345,03
+	Σ2	201	Ungdomsarbeid Konfirmantarbeid	6	Salgsinntekter	-64 755,00
+	Σ2	201	Ungdomsarbeid Konfirmantarbeid	7	Refusjoner	-32 845,03
+	Σ2	201	Ungdomsarbeid Konfirmantarbeid	8	Overføringer	-6 383,00
+	Σ1	201	Ungdomsarbeid Konfirmantarbeid			10 540,53
+	Σ2	202	Ungdomsarbeid Leder trening	1	Kjøp av varer og tjenester	11 493,00
+	Σ2	202	Ungdomsarbeid Leder trening	8	Overføringer	0,00
+	Σ1	202	Ungdomsarbeid Leder trening			11 493,00
+	Σ2	204	Fusion	1	Kjøp av varer og tjenester	19 936,48
+	Σ2	204	Fusion	4	Overføringer	165,55
+	Σ2	204	Fusion	6	Salgsinntekter	-8 157,00
+	Σ2	204	Fusion	7	Refusjoner	-165,55
+	Σ2	204	Fusion	8	Overføringer	-16 100,00
+	Σ2	204	Fusion	9	Finansinntekter	-6,64
+	Σ1	204	Fusion			-4 327,16
+	Σ2	400	Diakoni annet (fellespost)	1	Kjøp av varer og tjenester	4 333,42
+	Σ2	400	Diakoni annet (fellespost)	4	Overføringer	135,98
+	Σ2	400	Diakoni annet (fellespost)	7	Refusjoner	-135,98
+	Σ2	400	Diakoni annet (fellespost)	8	Overføringer	-9 950,00
+	Σ2	400	Diakoni annet (fellespost)	9	Finansinntekter	0,00
+	Σ1	400	Diakoni annet (fellespost)			-5 616,58
+	Σ2	401	Diakoni Hyggetreff 1, formiddagstreff eller lignende (navn tilpasses egen menighet)	1	Kjøp av varer og tjenester	12 066,48
+	Σ2	401	Diakoni Hyggetreff 1, formiddagstreff eller lignende (navn tilpasses egen menighet)	4	Overføringer	958,42
+	Σ2	401	Diakoni Hyggetreff 1, formiddagstreff eller lignende (navn tilpasses egen menighet)	6	Salgsinntekter	-16 160,00
+	Σ2	401	Diakoni Hyggetreff 1, formiddagstreff eller lignende (navn tilpasses egen menighet)	7	Refusjoner	-958,42
+	Σ1	401	Diakoni Hyggetreff 1, formiddagstreff eller lignende (navn tilpasses egen menighet)			-4 093,52

OBS! HER ER RÅDE TALL PLUSS OG SVARTE MINUS

Σ2	402	Diakoni Hyggetreff 2, formiddagstreff eller lignende (navn tilpasses egen menighet)	4	Overføringer	20 000,00
Σ2	402	Diakoni Hyggetreff 2, formiddagstreff eller lignende (navn tilpasses egen menighet)	6	Salgsinntekter	-2 548,00
Σ2	402	Diakoni Hyggetreff 2, formiddagstreff eller lignende (navn tilpasses egen menighet)	8	Overføringer	-20 000,00
Σ1	402	Diakoni Hyggetreff 2, formiddagstreff eller lignende (navn tilpasses egen menighet)			-2 548,00
Σ2	500	Musikk annet (fellespost)	8	Overføringer	-1 617,00
Σ1	500	Musikk annet (fellespost)			-1 617,00
Σ2	501	Musikk i gudstj. (honorar, noter, etc.)	1	Kjøp av varer og tjenester	2 000,00
Σ1	501	Musikk i gudstj. (honorar, noter, etc.)			2 000,00
Σ2	502	Musikk konserter (som ikke gjelder barne/ungd.kor)	1	Kjøp av varer og tjenester	5 500,00





## Byneset menighet

DRIFTSREGNSKAP 201712	Note	TOTALT	2017	Budsjett for året totalt	Fjorår 2016 Totalt
<b>Inntekter</b>					
600-659 Brukerbetaling, salg-, avgifter og leieinntekter			157 020	-167 500	117 547
700-789 Overføringer / refusjoner			100 507	-28 000	78 423
800-829 Statlige tilskudd			22 950	0	12 000
830-839 Rammeoverføringer / tilskudd fra egen kommune			13 300	-15 000	22 400
840-859 Tilskudd fra fellesråd / menighetsråd			6 383	-8 000	8 185
860-879 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler			290 458	-259 200	328 041
<b>Sum driftsinntekter</b>			<b>590 618</b>	<b>-477 700</b>	<b>566 596</b>
<b>Utgifter</b>					
100-299 Kjøp av varer og tjenester			-485 880	406 500	-444 057
300-389+429 Overføringer / Refusjoner			-78 907	22 000	-66 818
(400-479)-429 Videresending av offer, tapsføring			-129 651	85 200	-194 458
<b>Sum driftsutgifter</b>			<b>-694 438</b>	<b>513 700</b>	<b>-705 333</b>
<b>Brutto driftsresultat</b>			<b>-103 820</b>	<b>36 000</b>	<b>-138 737</b>
900-909 Renteinntekter og utbytte			17 369	-36 000	24 143
<b>Netto finansinntekter-/utgifter</b>			<b>17 369</b>	<b>-36 000</b>	<b>24 143</b>
590 Avskrivninger			0	0	0
990 Motpost avskrivninger			0	0	0
<b>Netto driftsresultat</b>			<b>-86 451</b>	<b>0</b>	<b>-114 595</b>
<i>Interne finansieringstransaksjoner</i>					
940-949 Bruk av disposisjonsfond			0	0	150
950-959 Bruk av bundne fond	2		50 000	0	100 075
<b>Sum bruk av avsetninger</b>			<b>50 000</b>	<b>0</b>	<b>100 225</b>
540-549 Avsatt til disposisjonsfond			0	0	-2 613
550-559 Avsatt til bundne fond			0	0	-14 461
<b>Sum avsetninger</b>			<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-17 074</b>
<b>Regnskapsmessig mer-/mindreforbruk</b>			<b>-36 451</b>	<b>0</b>	<b>-31 444</b>

Spongdal 20/2-18.

## Byneset menighet

<b>BALANSE</b>		<b>Note</b>	<b>TOTALT 2017</b>	<b>Fjorår 2016</b>
<b>EIENDELER</b>				
A	Kap 5.2 Anleggsmidler			
	<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
B	Kap 5.1 Omløpsmidler			
	5.13–5.17 Kortsiktige fordringer	3	96 654	91 638
	5.10 Kasse, bankinnskudd		1 417 174	1 448 001
	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>1 513 828</b>	<b>1 539 639</b>
C	<b>SUM EIENDELER:</b>		<b>1 513 828</b>	<b>1 539 639</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD:</b>				
D	Kap 5.5 Egenkapital			
	5.56–5.58 Disposisjonsfond		-542 906	-574 350
	<u>Årets udisponerte underskudd</u>		36 451	0
	5.51–5.52 Bundne driftsfond	4	-900 198	-950 198
	5.5900 Regnskapsmessig merforbruk		0	31 444
	<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>-1 406 653</b>	<b>-1 493 104</b>
	<b>Gjeld</b>			
E	Kap 5.4 Langsiktig gjeld		0	0
F	Kap 5.3 Kortsiktig gjeld			
	5.32–5.39 Annen kortsiktig gjeld	5	-107 175	-46 535
	<b>SUM GJELD</b>		<b>-107 175</b>	<b>-46 535</b>
G	<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL:</b>		<b>-1 513 828</b>	<b>-1 539 639</b>

## Byneset menighet balanse spesifisert

	BALANSE HITIL	
	2017	2016
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
21310040 Momskompensasjon	78 907	66 818
21375000 Kundefordringer	9 600	3 600
21375002 Fordringer/ikke innsatte offer tilsv.	0	14 100
21375085 Periodiserte kostnader	8 147	7 120
<b>Sum kortsiktige fordringer</b>	<b>96 654</b>	<b>91 638</b>
<b>Sum aksjer og andeler/sertifikater/obligasjoner</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
21000004 Kasse Fusion	1 610	1 953
21020001 Folio 8601.43.53757	0	11 457
21020015 4230.55.42655 FUSION Ungd.klubb	6 295	6 964
21030001 Drift DNB 1503.81.70241	507 881	487 793
21030002 Bedriftskonto DNB 1503.83.10523 Legatkonto	901 388	939 833
<b>Sum kasse, bank</b>	<b>1 417 174</b>	<b>1 448 001</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>1 513 828</b>	<b>1 539 639</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>1 513 828</b>	<b>1 539 639</b>

GJELD OG EGENKAPITAL	BALANSE HITIL	
	2017	2016
25600100 Disposisjonsfond	-278 204	-309 648
25600110 Blomsterfond	-82 047	-82 047
25600120 Fond men.blad	-182 656	-182 656
Årets udisponerte underskudd	36 451	
<b>Sum Disposisjonsfond</b>	<b>-506 455</b>	<b>-574 350</b>
25198200 Legat Crest	-29 533	-29 533
25198210 Legat Sæther	-69 386	-69 386
25198226 Testamentgave Nedremule	-56 070	-56 070
25198230 Fond Smehaug	-5 000	-5 000
25198240 Fond Karen Rye	-330 000	-365 000
25198250 Fond Kari og Lars Braa	-410 209	-425 209
<b>Sum bundne driftsfond</b>	<b>-900 198</b>	<b>-950 198</b>
<b>Sum ubundne investeringsfond</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum bundne investeringsfond</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
25900000 Regnskapsmessig merforbruk (underskudd)	0	31 444
<b>Sum annen egenkapital</b>	<b>0</b>	<b>31 444</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>-1 406 653</b>	<b>-1 493 104</b>
<b>GJELD</b>		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
23275000 Leverandørgjeld	-107 175	-68 175
23297000 Periodisert inntekt	0	21 640
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>-107 175</b>	<b>-46 535</b>
<b>SUM GJELD</b>	<b>-107 175</b>	<b>-46 535</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>-1 513 828</b>	<b>-1 539 639</b>

## NOTER TIL REGNSKAPET 2017

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapet er ført etter kommunale regnskapsforskrifter

### Note 2 Bruk av bundne fond

Fond Karen Rye	kr	35 000
Fond Kari og Lars Braa	kr	15 000
	kr	<u>50 000</u>

### Note 3 Kortsiktige fordringer

Skatteetaten - mvakompensasjon	kr	78 907
Kundefordringer	kr	9 600
Periodiserte kostnader (påløpt)	kr	8 147
	kr	<u>96 654</u>

### Note 4 Bundne fond

Legat Crest	kr	29 533
Legat Sæther	kr	69 386
Testamentgave	kr	56 070
Fond Smehuag	kr	5 000
Fond Karen Rye	kr	330 000
Fond Kari og Lars Braa	kr	410 209
	kr	<u>900 198</u>

### Note 5 Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld iht vedlagte liste	kr	<u>-107 175</u>
------------------------------------	----	-----------------

### Note 6 Endring arbeidskapital

#### Balanse

	Saldo 01.01	Saldo 31.12	Endring
Omløpsmidler; bankinnskudd	kr 1 539 639	kr 1 500 878	kr -38 761
Kortsiktig gjeld	kr -46 535	kr -77 372	kr -30 837
Sum endring i balansen			<u>kr -69 598</u>

#### Drift

Sum inntekter	kr	590 618	
Sum utgifter	kr	-677 585	
Netto finans	kr	17 369	kr -69 598
Netto endring			<u>kr -69 598</u>

Rapport : GL03

\*\*\* Byneset menighet \*\*\*

Side: 1

Firma : 04

Byneset menighet

20.02.2018

Bruker : IMO

Resultat/Balanse

11:27:03

: 04

Periode: 201700 - 201712

BALANSE I NOK

Faktisk = Beløp / Budsjett = Opprinnelig budsjett

Konto Beskrivelse	DENNE PERIODE		HITTL I AR		Arets HIA		Prognose for året(1)	
	Faktisk	Budsjett	Avvik	%	Faktisk	Budsjett		Avvik
21000004 Kasse Fusion	1 610	0	1 610	0	1 610	0	0	1 610
21020001 Folio 8601.43.53757	0	0	0	0	0	0	0	0
21020015 4230.55.42655 FUSION	6 295	0	6 295	0	6 295	0	0	6 295
21030001 Drift DNB 1503.81.70241	507 881	0	507 881	0	507 881	0	0	507 881
21030002 Bedriftskonto DNB	901 388	0	901 388	0	901 388	0	0	901 388
21310040 Momskompensasjon	78 907	0	78 907	0	78 907	0	0	78 907
21375000 Kundefordringer	9 600	0	9 600	0	9 600	0	0	9 600
21375002 Fordringer/ikke innsatte offer	0	0	0	0	0	0	0	0
21375085 Periodiserte kostnader	8 147	0	8 147	0	8 147	0	0	8 147
23275000 Leverandørgjeld	-107 175	0	-107 175	0	-107 175	0	0	-107 175
23297000 Periodisert inntekt	0	0	0	0	0	0	0	0
23299006 Kreditorer/leverandører	0	0	0	0	0	0	0	0
25198200 Legat Crest	-29 533	0	-29 533	0	-29 533	0	0	-29 533
25198210 Legat Sæther	-69 386	0	-69 386	0	-69 386	0	0	-69 386
25198226 Testamentgave Nedremule	-56 070	0	-56 070	0	-56 070	0	0	-56 070
25198230 Fond Smehaug	-5 000	0	-5 000	0	-5 000	0	0	-5 000
25198240 Fond Karen Rye	-330 000	0	-330 000	0	-330 000	0	0	-330 000
25198250 Fond Kari og Lars Braa	-410 209	0	-410 209	0	-410 209	0	0	-410 209

Rapport : GL03

Firma : 04

Bruker : IMO

: 04

\*\*\* Byneset menighet \*\*\*

Byneset menighet

Resultat/Balanse

Side: 2

20.02.2018

11:27:03

Periode: 201700 - 201712

Faktisk = Beløp / Budsjett = Opprinnelig budsjett

**BALANSE I NOK**

Konto Beskrivelse	DENNE PERIODE		HITTIL I AR		Arets HIA		Prognose for året(1)
	Faktisk	Budsjett	Faktisk	Budsjett	Budsjett	%	
25600100 Disposisjonsfond	-278 204	0	-278 204	0	0	0	-278 204
			4				04
25600110 Blomsterfond	-82 047	0	-82 047	0	0	0	-82 047
							7
25600120 Fond men.blad	-182 656	0	-182 656	0	0	0	-182 656
			6				56
25900000 Regnskapsmessig merforbruk	0	0	0	0	0	0	0
<b>BALANSE</b>	<b>-36 451</b>	<b>0</b>	<b>-36 451</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-36 451</b>
							1
110000 Kontormateriell	2 132	0	2 132	0	0	0	2 132
110010 Abonnement/tidsskrift/faglitteratur	1 819	0	1 819	0	0	0	1 819
111000 Aktivitetsrelatert	11 129	0	11 129	0	0	0	11 129
111010 Læremidler - Bibler, min kirkebok,	24 405	0	24 405	0	0	0	24 405
111020 Oppholdsutgifter (konfirmasjonsleir)	29 415	0	29 415	0	0	0	29 415
112000 Annet forbruksmatr./råvare	1 474	0	1 474	0	0	0	1 474
112030 Rengjøringsmidler/sanitærartikler	109	0	109	0	0	0	109
112040 Beverting	45 451	0	45 451	0	0	0	45 451
112060 Vin/oblater	1 900	0	1 900	0	0	0	1 900
112080 Matvarer	9 539	0	9 539	0	0	0	9 539
112090 Blomster	2 628	0	2 628	0	0	0	2 628
113010 Porto	16 633	0	16 633	0	0	0	16 633
113000 Gebyr banktjenester	302	0	302	0	0	0	302
113030 Transport/fraktkostnader	16 935	0	16 935	0	0	0	16 935
113040 Gebyrer/andre omkostninger	8 332	0	8 332	0	0	0	8 332
114000 Annonser- reklame- inf.og	7 038	0	7 038	0	0	0	7 038

Rapport : GL03  
 Firma : 04  
 Bruker : IMO  
 : 04

\*\*\* Byneset menighet \*\*\*  
 Byneset menighet  
 Resultat/Balanse

Side: 3  
 20.02.2018  
 11:27:03

BALANSE I NOK

Periode: 201700 - 201712  
 Faktisk = Beløp / Budsjett = Opprinnelig budsjett

Konto Beskrivelse	DENNE PERIODE		HITTL I AR		Avvik %	Arets HIA Budsjett %	Prognose for året(1)
	Faktisk	Budsjett	Faktisk	Budsjett			
114010 Annonser	217	0	217	0	217	0	217
114020 Trykkingsutgifter	100 150	0	100 150	0	100 150	0	100 150
114030 Representasjon/gaver	11 316	0	11 316	0	11 316	0	11 316
115000 Opplæring kurs (ikke	15 143	0	15 143	0	15 143	0	15 143
115500 Reiseutg. opplæring (ikke oppg.pl.)	10 025	0	10 025	0	10 025	0	10 025
116010 Kjøregodtgjørelse	500	0	500	0	500	0	500
116500 Andre oppg.pl. godtgjørslr (ikke	19 325	0	19 325	0	19 325	0	19 325
117010 Reiseutg. drosjer/kirkeskyss, buss,	454	0	454	0	454	0	454
118000 Energi	24 887	0	24 887	0	24 887	0	24 887
118500 Forsikringer	10 781	0	10 781	0	10 781	0	10 781
119000 Leie av lokaler og grunn	13 900	0	13 900	0	13 900	0	13 900
119500 Avgifter- gebyrere og lisenser	1 900	0	1 900	0	1 900	0	1 900
119510 Kommunale avgifter/gebyrer	12 513	0	12 513	0	12 513	0	12 513
119530 Kontingenter	6 817	0	6 817	0	6 817	0	6 817
120000 Inventar og utstyr, annet	61 742	0	61 742	0	61 742	0	61 742
123000 Vedlikehold og byggefjenester-	11 105	0	11 105	0	11 105	0	11 105
123020 Inventar/utstyr vedlikehold	5 292	0	5 292	0	5 292	0	5 292
124010 Utstyr/inventar service, vedlikehold	570	0	570	0	570	0	570
140000 Tilskudd - Til Andre	20 000	0	20 000	0	20 000	0	20 000
142900 Moms - Generell	78 907	0	78 907	0	78 907	0	78 907
146500 Overføring av	40 684	0	40 684	0	40 684	0	40 684
146510 Overføring misjonsprosjekt	32 267	0	32 267	0	32 267	0	32 267
147000 Tilskudd - Gaver til andre	22 600	0	22 600	0	22 600	0	22 600

Rapport : GL03

Firma : 04

Bruker : IMO

:04

\*\*\* Byneset menighet \*\*\*

Byneset menighet

Resultat/Balanse

Side: 4

20.02.2018

11:27:03

**BALANSE I NOK**

Periode: 201700 - 201712

Faktisk = Beløp / Budsjett = Opprinnelig budsjet

Konto Beskrivelse	DENNE PERIODE		HITTIL I ÅR		Arets HIA		Prognose for året(1)	
	Faktisk	Budsjett	Avvik	%	Faktisk	Budsjett		Avvik
147500 Tap på fordring	14 100	0	14 100	0	14 100	0	14 100	0
161000 Betaling fra deltakere	-36 500	0	-36 500	0	-36 500	0	-36 500	0
162010 Billettinntekter	-46 255	0	-46 255	0	-46 255	0	-46 255	0
162020 Diverse inntekter	-28 065	0	-28 065	0	-28 065	0	-28 065	0
162030 Annonnesalg	-21 900	0	-21 900	0	-21 900	0	-21 900	0
163000 Husleieinntekter	-24 300	0	-24 300	0	-24 300	0	-24 300	0
172900 Refusjon Moms - Påløpt i	-78 907	0	-78 907	0	-78 907	0	-78 907	0
173000 Refusjoner - Diverse	-21 600	0	-21 600	0	-21 600	0	-21 600	0
180000 Tilskudd fra bispedømmerrådet	-22 950	0	-22 950	0	-22 950	0	-22 950	0
183000 Tilskudd fra Kommunen /	-13 300	0	-13 300	0	-13 300	0	-13 300	0
184000 Tilskudd fra Fellesråd	-6 383	0	-6 383	0	-6 383	0	-6 383	0
186000 Offer / Innsamlet til egen virksomhet	-36 256	0	-36 256	0	-36 256	0	-36 256	0
186500 Offer / Innsamlet til annen	-40 684	0	-40 684	0	-40 684	0	-40 684	0
186510 Offer misjonsprosjekt	-32 267	0	-32 267	0	-32 267	0	-32 267	0
187000 Tilskudd - Gaver fra Andre	-10 800	0	-10 800	0	-10 800	0	-10 800	0



Rapport : GL03  
 Firma : 04  
 Bruker : IMO  
 : 04

\*\*\* Byneset menighet \*\*\*

Side: 5  
 20.02.2018  
 11:27:03

Byneset menighet  
 Resultat/Balanse

Periode: 201700 - 201712  
 Faktisk = Beløp / Budsjett = Opprinnelig budsjet

BALANSE I NOK

Konto Beskrivelse	DENNE PERIODE		HITTL I AR		Arets HIA		Prognose for året(1)
	Faktisk	Budsjett	Avvik	%	Faktisk	Budsjett	
187010 Givertjeneste	-105 100	0	-105 100		-105 10	0	-105 100
187020 Gaver	-63 851	0	-63 851		0	0	
187030 Minnegaver	-1 500	0	-1 500		-63 85	0	-63 851
190000 Renteinntekter	-17 369	0	-17 369		1	0	-1 500
195000 Bruk av bundne fond	-50 000	0	-50 000		-17 36	0	-17 369
RESULTAT	36 451	0	36 451		9	0	-50 000
					0	0	36 451

Summeringsdifferanser kan forekomme p.g.a. avrunding.

1) Prognose for året = Virkelig hittil + budsjett for gjestående perioder.

